
Cheb Karlovy Vary Sokolov

Kraj celkem 75 921 24 153 34 184 17 584
v tom:

10000 Národní hospodářství - rezidenti 75 921 24 153 34 184 17 584

11000 Nefinanční podniky 9 910 2 747 5 706 1 457

11001 Veřejné podniky nefinanční 81 24 38 19

11002 Národní soukromé nefinanční podniky 7 080 1 980 3 986 1 114
11003 Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 2 749 743 1 682 324

12000 Finanční instituce 45 16 20 9

12100 Centrální banka (CB) (veřejná) - - - -

12200 Instituce přijímající vklady kromě CB 1 1 - -
12201 Instituce přijímající vklady kromě CB, veřejné - - - -
            soukromé
           národní - - - -
12203 Instituce přijímající vklady kromě CB,
           pod zahraniční kontrolou 1 1 - -

12300 Fondy peněžního trhu (FPT) - - - -
12301 Fondy peněžního trhu, veřejné - - - -
12302 Fondy peněžního trhu, národní soukromé - - - -
12303 Fondy peněžního trhu, pod zahr. kontrolou - - - -

12400 Investiční fondy jiné než fondy peněžního trhu 1 - 1 -

12401 Investiční fondy jiné než FPT, veřejné - - - -

12402 Investiční fondy jiné než FPT, národní soukromé - - 1 -
12403 Investiční fondy jiné než FPT, pod zahr.
           kontrolou - - - -

12500 Ostatní finanční zproztředkovatelé (kromě IC a PF) 15 6 6 3
           (kromě IC a PF), veřejní - - - -
12502 Ostatní finanční zproztředkovatelé
           (kromě IC a PF), národní soukromí 15 6 6 3
12503 Ostatní finanční zproztředkovatelé
           (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou - - - -

12600 Pomocné finanční instituce 28 9 13 6
12601 Pomocné finanční instituce, veřejné - - - -
12602 Pomocné finanční instituce, národní soukromé 26 7 13 6
12503 Pomocné finanční instituce, pod zahraniční
            kontrolou 2 2 - -

13000 Vládní instituce 459 146 180 133
13110 Ústřední vládní instituce (kromě fondů
           sociálního zabezpečení) 8 1 6 1
13120 Národní vládní instituce (kromě fondů
           sociálního zabezpečení) - - - -
13130 Místní vládní instituce (kromě fondů
           sociálního zabezpečení) 451 145 174 132

13140 Fondy sociálního zabezpečení - - - -

14000 Domácnosti 61 937 20 155 26 666 15 116

14100 Zaměstnavatelé 2 428 792 1 093 543

14200 Osoby samostatně výdělečně činné 56 082 18 195 24 079 13 808

14300 Zaměstnanci - - - -
14400 Příjemci důchodů z vlastnictví a transferových
           důchodů 3 427 1 168 1 494 765

14410 Příjemci důchodu z vlastnictví - - - -

14420 Příjemci penzí - - - -

14430 Příjemci ostatních transferů 3 427 1 168 1 494 765

15000 Neziskové instituce sloužící domácnostem 3 570 1 089 1 612 869
15002 Neziskové instituce sloužící domácnostem,
           národní soukromé 3 565 1 084 1 612 869
15003 Neziskové instituce sloužící domácnostem,
            pod zahraniční kontrolou   5 5 - -

20000 Nerezidenti - - - -

Institucionální sektor,
subsektor

Kraj celkem

Tab. H.4 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů dle ESA 2010 v Karlovarském
               kraji a jeho okresech k 31. 12. 2015

v tom okresy


